
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2019/32101,spr-7FIAG19-Dostawa-oleju-opal
owego-lekkiego-do-obiektow-Strazy-Granicznej.html
17.05.2025, 09:07

spr 7/FI/AG/19 Dostawa oleju opałowego lekkiego do obiektów
Straży Granicznej

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 7/FI/AG/19

 

Wartość szacunkowa – Poniżej 144 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 09135100-5

 

Przedmiot – Dostawa oleju opałowego lekkiego do obiektów Straży Granicznej

 

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 03.04.2019 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

SIWZ spr 7/FI/AG/19 (pdf, 1.23 MB) 20.03.2019 08:03
Ogłoszenie spr 7/FI/AG/19 (pdf, 615.65 KB) 20.03.2019 08:03
Informacja z otwarcia ofert spr 7/FI/AG/19 (pdf, 68.81 KB) 03.04.2019 11:57
Oświadczenie o grupie kapitałowej (docx, 18.56 KB) 03.04.2019 11:58
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych spr 7/FI/AG/19 (pdf, 42.23 KB) 10.04.2019 11:15
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych spr 7/FI/AG/19 (pdf, 42.23 KB) 10.04.2019 11:15
Informacja o unieważnieniu postępowania spr 7/FI/AG/19 (pdf, 31.44 KB) 12.04.2019 11:38

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/155433/SIWZspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/155433/SIWZspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/155434/Ogloszeniespr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/155434/Ogloszeniespr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156123/Informacjazotwarciaofertspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156123/Informacjazotwarciaofertspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156124/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156124/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156420/Informacjazotwarciaofertdodatkowychspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156420/Informacjazotwarciaofertdodatkowychspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156421/Informacjazotwarciaofertdodatkowychspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156421/Informacjazotwarciaofertdodatkowychspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156613/Informacjaouniuewaznieniuspr7FIAG19.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/156613/Informacjaouniuewaznieniuspr7FIAG19.pdf

